

Sydjysk Damkultur A/S

**Vejlevej 153 B, Belle
7140 Stouby**

CVR-nr. 16 27 72 15

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2017

Micael Thommy Højrup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sydjydsk Damkultur A/S
Vejlevej 153 B, Belle
7140 Stouby

CVR-nr.: 16 27 72 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Micael Thommy Højrup Hansen
Kasper Højrup Hansen
Birgit Hansen

Direktion

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er afsætning og forarbejdning af dambrugsørreder samt andre fisk og fiskeprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.048.981, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.547.862.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.016.165	(7.032)
Finansielle indtægter	1	57.681	57.543
Finansielle omkostninger	2	<u>(24.865)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		2.048.981	50.511
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.048.981</u>	<u>50.511</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.048.981</u>	<u>50.511</u>
		<u>2.048.981</u>	<u>50.511</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		1.034.150	0
Varebeholdninger		<u>1.034.150</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.857.467	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.590.353	1.496.093
Tilgodehavender		<u>7.447.820</u>	<u>1.496.093</u>
Likvide beholdninger		<u>11.303</u>	<u>8.788</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.493.273</u>	<u>1.504.881</u>
Aktiver i alt		<u>8.493.273</u>	<u>1.504.881</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		600.000	600.000
Overført resultat		2.947.862	898.881
Egenkapital	3	<u>3.547.862</u>	<u>1.498.881</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.125.510	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.185.623	0
Anden gæld		634.278	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.945.411</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.945.411</u>	<u>6.000</u>
Passiver i alt		<u>8.493.273</u>	<u>1.504.881</u>
Leje og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	600.000	898.881	1.498.881
Årets resultat	0	2.048.981	2.048.981
Egenkapital 31. december 2016	600.000	2.947.862	3.547.862

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	57.681	57.542
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>57.681</u>	<u>57.543</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.842	0
Andre finansielle omkostninger	<u>23</u>	<u>0</u>
	<u>24.865</u>	<u>0</u>
3 Egenkapital		
Selskabskapitalen består af 1.200 aktier à nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
Den 1. januar 2007 erhvervede virksomheden 92 af sine egne aktier, svarende til 7,66%. Den samlede betaling for aktierne udgjorde t.kr. 230, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt. Aktierne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.		
	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
4 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	123.480	0
Mellem 1 og 5 år	<u>308.700</u>	<u>0</u>
	<u>432.180</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Micael Hansen Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for i alt t.kr. 11.000 til tilknyttede selskaber.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Micael Hansen Holding ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Micael Hansen Holding ApS